

CyberCrypt A/S
Tuborg Boulevard 12, 3., 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 66 44 80

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 17 January 2019.

Peter Jerry Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of CyberCrypt A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 17 January 2019

Managing Director

Andrey Bogdanov

Board of directors

Peter Jerry Sørensen

Andrey Bogdanov

Philip Martin Graff

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to make the world immune to cyber-attacks i.e. develop cyber security software and provide consulting services in connection to cyber security as well as related activities.

CyberCrypt is the world's leading system provider in robust cryptography. The company establish and innovate the foundations of cybersecurity with a unique patent-pending technology to safely protect secret keys in software - making it cyber immune.

Unusual matters

There have not been unusual matters in the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have not been uncertainties as to recognition or measurement in the financial year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.257.524 against DKK 1.020.657 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	3.162.074	1.304.946
1 Staff costs	-1.511.484	0
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-6.337	0
Other financial costs	-21.556	-3.019
Results before tax	1.622.697	1.301.927
2 Tax on ordinary results	-365.173	-281.270
Results for the year	1.257.524	1.020.657
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	1.257.524	1.020.657
Distribution in total	1.257.524	1.020.657

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	540.411	0
Intangible fixed assets in total	540.411	0
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	32.883	0
Tangible fixed assets in total	32.883	0
3 Other receivables	144.000	0
Deposits	55.006	21.000
Financial fixed assets in total	199.006	21.000
Fixed assets in total	772.300	21.000
Current assets		
Trade debtors	0	530.226
Amounts owed by group enterprises	52.390	47.850
Other receivables	388.170	24.370
Debtors in total	440.560	602.446
Available funds	1.700.437	1.281.208
Current assets in total	2.140.997	1.883.654
Assets in total	2.913.297	1.904.654

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	50.000
Reserve for development expenditure	421.521	0
Results brought forward	1.483.318	997.315
Equity in total	<u>2.304.839</u>	<u>1.047.315</u>
 Provisions		
Provisions for deferred tax	119.653	0
Provisions in total	<u>119.653</u>	<u>0</u>
 Liabilities		
Trade creditors	73.373	43.833
Corporate tax	245.520	281.270
Other debts	169.912	532.236
Short-term liabilities in total	488.805	857.339
Liabilities in total	<u>488.805</u>	<u>857.339</u>
 Equity and liabilities in total	<u>2.913.297</u>	<u>1.904.654</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development expenditure	Results brought forward	In total
Equity 1 January 2017	50.000	0	-23.342	26.658
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.020.657</u>	<u>1.020.657</u>
Equity 1 January 2018	50.000	0	997.315	1.047.315
Profit or loss for the year brought forward	0	0	1.257.524	1.257.524
Transferred from results brought forward	0	421.521	-421.521	0
Transferred from distributed reserves	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>421.521</u>	<u>1.483.318</u>	<u>2.304.839</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.411.692	0
Pension costs	85.600	0
Other costs for social security	<u>14.192</u>	<u>0</u>
	<u>1.511.484</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>0</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results of the year	245.520	281.270
Adjustment for the year of deferred tax	<u>119.653</u>	<u>0</u>
	<u>365.173</u>	<u>281.270</u>

3. Other receivables

Other receivables comprize a security to the Danish Tax Authorities

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into operational leasing contracts. The notice period is 3 months, and the total outstanding leasing payment would be DKK 100.500.

Joint taxation

Cybersecurity Holding ApS, company reg. no 37 66 34 92 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

The name is withheld (SSN validated)

Bestyrelsesformand

Serial number: PID:9208-2002-2-760332915823

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-18 16:21:08Z

NEM ID 

Philip Martin Graff

Bestyrelsesmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-211977248096

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-01-21 10:58:43Z

NEM ID 

Andrey Bogdanov (SSN validated)

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-911547944079

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-01-22 18:24:08Z

NEM ID 

Andrey Bogdanov (SSN validated)

Bestyrelsesmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-911547944079

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-01-22 18:24:08Z

NEM ID 

Kim Kjellberg (VATIN validated)

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-01-25 07:29:31Z

NEM ID 

The name is withheld (SSN validated)

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-760332915823

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-25 10:10:51Z

NEM ID 

Penneo document key: V68G71-5LXAL-CKPSX-EZ1QA-LY0OW-2CE71

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>